

**Årsredovisning**  
för  
**Brödernas finsnickeri AB**  
559232-4981

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Hägerstrand, Styrelseledamot  
2025-08-14

Styrelsen och verkställande direktören för Brödernas finsnickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer snickeri inredning, laser och CNC tillverkade produkter till både privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Ljungsbro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 727	455	108	9
Resultat efter finansiella poster	-819	-57	-215	-25
Soliditet (%)	59,8	60,5	94,2	-128,0

Omsättningen har ökat med 499,34 % då bolaget har fått igång sin verksamhet och produktion.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	861 989	-56 836	<b>855 153</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-56 836	56 836	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		<b>1 000 000</b>
Årets resultat			-819 489	<b>-819 489</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 805 153</b>	<b>-819 489</b>	<b>1 035 664</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 154 370 (1 154 370).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 805 153
årets förlust	-819 489
	<b>985 664</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	985 664
	<b>985 664</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 726 634	454 790
Övriga rörelseintäkter		2	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 726 636</b>	<b>454 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 123 301	-264 976
Övriga externa kostnader		-1 861 233	-202 792
Personalkostnader	2	-152 212	-43 295
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-412 507	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 549 253</b>	<b>-511 063</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-822 617</b>	<b>-56 273</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 073	-463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 945	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 128</b>	<b>-563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-819 489</b>	<b>-56 836</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-819 489</b>	<b>-56 836</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-819 489</b>	<b>-56 836</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	3	234 740	300 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>234 740</b>	<b>300 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner	4	1 053 891	484 698
Inventarier och verktyg	5	166 269	307 709
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 220 160</b>	<b>792 407</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 454 900</b>	<b>1 092 407</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 980	9 450
Övriga fordringar		14 489	231 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-41 439	-41 439
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 030</b>	<b>199 937</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 126	120 894
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 126</b>	<b>120 894</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>277 156</b>	<b>320 831</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 732 056</b>	<b>1 413 238</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 805 153	861 989
Årets resultat		-819 489	-56 836
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>985 664</b>	<b>805 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 035 664</b>	<b>855 153</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		431 953	293 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>431 953</b>	<b>293 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		17 573	0
Leverantörsskulder		156 326	30 236
Skatteskulder		0	173 755
Övriga skulder		90 540	44 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	16 195
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>264 439</b>	<b>265 085</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 732 056</b>	<b>1 413 238</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken	5 år
Maskiner	5 år
Inventarier och verktyg	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för en maskin har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 260	0
Årets avskrivningar	-60 000	-5 260
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 260</b>	<b>-5 260</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>234 740</b>	<b>294 740</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	594 698	550 000
Inköp	775 000	44 698
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 369 698</b>	<b>594 698</b>
Ingående avskrivningar	-110 000	0
Årets avskrivningar	-205 807	-110 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-315 807</b>	<b>-110 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 053 891</b>	<b>484 698</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	307 709	205 832
Inköp	0	131 043
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>307 709</b>	<b>336 875</b>
Ingående avskrivningar	-29 166	-29 166
Årets avskrivningar	-112 274	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-141 440</b>	<b>-29 166</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166 269</b>	<b>307 709</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Viktor Hägerstrand*  
Viktor Hägerstrand  
Verkställande direktör  
2025-08-14

*Oskar Svensson*  
Oskar Svensson  
2025-08-14